根据《惠安县规范农村宅基地审批建设管理规定》（惠政办〔2020〕60号）《惠安县进一步加强农村宅基地和村民住宅建设管理规定》（惠政办规〔2023〕2号）文件规范，按照“农户申请、村级审查、窗口受理、部门联审、镇级审批”程序，现将2025年2月第一批上报镇部门联审联办审查名单进行公示。如对以下公示的个人建房申请存在异议，请于5个工作日内，持相关材料向各相关行政村及镇国土所（联系电话：87283758）反映。
	惠安县黄塘镇个人建房申请审批公示名单

	序号
	行政村
	申请人
	获批位置
	报建类型
	获批面积（㎡）
	获批层数
	备注

	1
	下茂
	陈伙法
	下茂村1组
	翻建
	120
	3层

	2
	后店
	汪剑煌
	后店村6组
	翻建
	107.2
	3层

	3
	苏塘
	曾再福
	苏塘村1组
	翻建
	70.2
	3层

	4
	苏塘
	张琼珠
	苏塘村2组
	翻建
	150
	3层

	5
	苏塘
	郑森芳
	苏塘村4组
	翻建
	150
	3层

[bookmark: _GoBack]